



# **NS Nyhetsbulletin**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**www.nsdapao.org**

#1103

04.05.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Den andre revolusjonen Bind I: Tro og kamp**

### **Del 16**

Vi vil ikke ha de mange andre - de lunkne, de tvilende, de bedrevitende, de borgerlige!

De kommer av seg selv når suksessen er på vår side. Vi bryr oss ikke om den borgerlige verdens skrupler og frykt. Så lenge vi holder sammen og danner et konspiratorisk fellesskap, er vi uovervinnelige. Og hvis tusenvis vil sitte i fengslene, og de andre vil bli jaget av alle, så er vi uovervinnelige:

Det brenner en ild i oss som bare døden kan slukke! Pampene biter tennene sammen på oss. De forstår oss ikke, og det er derfor de forblir hjelpeløse. De tenker i termer av "velstand", "fred", "økonomisk vekst", de behandler oss som forbrytere og sier samtidig:

*"Gå til reaksjonen, til nasjonaldemokratene, ta et oppgjør med denne tilstanden, og ingen vil skade deg."*

Nei! Vi vil aldri anerkjenne dette systemet! Vi vil aldri anerkjenne dette systemet, aldri la forræderiet mot Tyskland gå ustraffet! Vi lar oss ikke kjøpe i en tid der alt synes å være til salgs. Vi setter vår vilje opp mot denne forfallets og dekadensens tid. Vi spytter på deres respektabilitet, som bare er et forheng som skjuler den

ufattelige ondskapen og fordervelsen i dere! Vi bøyer oss ikke for vold, vi bøyer oss ikke for bestikkelser, vi bøyer oss ikke for deres søte ordkløveri som dere knapt tror på lenger. Hvordan kan vi tro på det?

Det er seks begreper som kjennetegner vårt vesen:

**Tro.**

**Lydighet.**

**Kampen.**

**Kameratskapet.**

**Will.**

**Kraft.**

-

Troen på Tyskland og bevegelsen vår er drivkraften bak vårt engasjement.

I en verden preget av tankeløs kynisme, kjedelig arroganse, men også av resignasjon og kjedelig undergang, hegner vi om troens glødende ild. Den bestemmer våre unge liv, gir oss styrke og håp for fremtiden. Og likevel er det ikke noe spunnet eller utenkelig ved denne troen. Den har et konkret innhold - vårt folk - og et konkret mål - deres fremtid. Denne troen er vår mening og vårt mål, og vi må alltid bevare den. "Tro på bevegelsen!" betyr det også:

"Stol på deres lederskap!" En kriger må kunne passe inn, må lære seg å adlyde:  
**"Den som ikke har lært å adlyde, vil aldri kunne gi ordre!"**

Lydighet er revolusjonens store dyd.

I en bevegelse som setter den beste personen på toppen og gir ham eller henne all makt til å lede og disiplinere, må lydighet praktiseres strengt. Jeg mener ikke en sjelløs kaderlydighet, men et frivillig, entusiastisk ønske om å bidra med sin disiplin til å realisere en stor drøm som vi alle har felles. Vi kan ikke tillate oss å ha store diskusjoner hvis vi vil vinne. En person har kommandoen og det fulle ansvaret - de andre må slutte seg til revolusjonens store front inntil de selv er klare til å tjene bevegelsen som tillitsmenn, kanskje til og med en dag som politiske ledere.

Kampen er vårt formål i livet.

Det er sunt og naturlig å finne glede i kamp og maskulin prøvetid. Det er først når vi kjemper, bekrefter oss selv, konfronterer fienden, at vi finner lykken og virkelig tjener bevegelsen. Mange holder taler, men hos oss må du kjempe, forplikte deg, ta på deg forfølgelser og ofre. I denne verden har ting bare forandret seg gjennom

handling, aldri gjennom skrytende taler! Ingenting er virkelig før det har vist seg i kamp, er blitt adlet og bekreftet der. Kampen, kampen mellom kreftene, er utvelgelsen av de beste, de verdige. Det er her menneskene som skaper historie finnes, det er her beslutningene tas. Vi unngår ikke kampen - vi søker den! **For oss er det bare alt eller ingenting som gjelder!**

Enten tilintetgjør vi våre fiender og med dem vårt folks fiender, eller så har vi ikke bestått prøven. Vi må aldri inngå kompromisser, vi må forbli revolusjonære i enhver situasjon, ettergivende i taktikken, men stålsatte i prinsippene. Det er naturlig at en slik livsholdning, som forakter komfort og krever oppofrelse, alltid bare kan appellere til noen få - de beste. Det er vår stolthet å tilhøre dem.

Kameratskap er grunnlaget for fellesskapet vårt.

Vi har en tøff vei foran oss - konflikter med foreldrehjemmet, arrestasjoner, rettsaker. Trakassering, forfølgelse og fengsel. Alt dette kan vi bare holde ut hvis vi føler og vet at vi hører sammen. Bevegelsen må bli et reelt hjem for de unge militante. Her blir de tatt på alvor - deres ønsker, deres ideer, deres bekymringer, deres problemer - her blir de tatt vare på, her stiller den ene opp for den andre. Her spiller det ingen rolle hvem som er barneskoleelev eller student, lærling eller arbeidsledig, her spør de bare: **"Er du en god kamerat, en kampvillig fighter og en rettskaffen tysker?"**

Kameratskap er bevegelsens viktigste krav til den enkelte. Den som ikke kan eller vil være kamerat med andre, har ingen plass i våre rekker! Vi må bevare denne ånden, bare hvis eksemplet på kameratskap er overbevisende, er vår kamp for Volksgemeinschaft for alle tyskere meningsfull.

Vilje er forutsetningen for vår seier.

Vi tror ikke på skjebnen eller tilfeldigheter, vi fortviler ikke over våre fienders overlegenhet, og vi ler av den borgerlige verdens dystre profetier:

Vi vet at viljen former verden. Et disiplinert, edsvorent fellesskap kan oppnå hva som helst i denne verden når en glødende overbevisning og en vilje av stål forenes. Finnes det en større heltevisse i tysk historie enn den om en bevegelse som starter med syv menn, erobrer en nasjon, trosser en verden av fiender og en avgrunn av svik i seks år, og som etter nederlaget vinner de unges hjerter igjen, til tross for forbud og terror? Og alt dette i løpet av et knapt århundre. Dette er viljens kraft, og det var denne viljen som fikk Adolf Hitler til å si: **"NATIONALSOSIALISMEN VIL BESTEMME DE NESTE TUSEN ÅRENE AV TYSKLANDS HISTORIE!"**

## Makt er målet for vår kamp.

Vi er ikke sekterister! Politisk onani ligger oss fjernt. Viljen til makt er sunn, vi er ikke redde for å strekke oss etter den. Vi ønsker imidlertid ikke makt for maktens egen skyld, men for å forme verden etter våre ideer. Maktmisbruk er ikke å forvente av mennesker som har gått i vår bevegelses skole. Men makt er noe udelelig:

Begrenset makt er institusjonalisert avmakt. Den nasjonalsosialistiske bevegelsen krever derfor uinnskrenket makt i hele Tyskland. Denne retten er et resultat av våre folkeforkjemperes ofre for folket de siste seksti årene og av vårt partis selvsikkerhet. Dette er viktige forutsetninger, og derfor vil bevegelsen vår forbli liten i antall i lang tid fremover. Men vi ønsker at det skal være slik.

Når tiden er moden, vil en massebevegelse vokse frem av de kadrene som nå dannes, men utvelgelsen av lederkorpset må fortsatt måles mot disse kravene. Og dermed gjelder de begrepene for oss som - formet av fascismen i 1919 - er blitt lov for nasjonale frihetskjemper i alle land og til alle tider. Mussolinis ord gjelder :

**"Tro! Adlyd! Kjemp!"**

Et slikt samfunn må en dag seire, uansett hvor mange motstandere som måtte stå i veien, og derfor synger våre unge krigere de gamle versene:

**"Vi bryr oss ikke noe om bunnen og toppen,  
og kan gi oss hele verden  
forbannelse eller også ros,  
akkurat slik hun liker det!"**

## **DEN ANDRE REVOLUSJONEN**

Jeg blir ofte spurt om Hitler ikke gjorde noen feil i det hele tatt, og jeg blir alltid sett på med forferdelse når jeg svarer: *"Hitler gjorde en stor feil: Han var ikke radikal nok i 1933!"*

Jeg ønsker ikke å skape noen misforståelser:

En revolusjon trenger ikke å være et resultat av kruttrøyk, "eksekusjonspilotonger" og barrikader. Jeg kritiserer ikke Hitlers strategi om en revolusjon "uten" å knuse en vindusrute. "Hvis det er mulig - så mye bedre".

Men det nasjonale opprøret 30. januar 1933 forble ufullstendig. Med rette, den

revolusjonære hæren av millioner av SA:

"Den nasjonale revolusjonen har vært - hvor er den sosialistiske revolusjonen?" Snart snakket de revolusjonære nasjonalsosialistene om den andre revolusjonen, om SA-staten som måtte komme. Den utrettelige forkjemperen for denne andre revolusjonen var Ernst Röhm, SAs stabssjef. En bølge av møter, parader og SA-marsjer, intervjuer og taler av Röhm - alt dette tjente til å holde revolusjonens ånd i live, for å komme nærmere målet om å knuse reaksjonen etter marxismen. Og Ernst Röhm var ikke hvem som helst:

Adolf Hitler måtte alltid innrømme at seieren ikke hadde vært mulig uten ham. Det var han som var den utrettelige organisatoren av stormtroppene som med umåtelige ofre og et aldri sviktende engasjement vant seier for Føreren. Det var han som i årene etter grunnleggelsen, fra 1919-1923, gjorde NSDAP til en seriøs politisk faktor gjennom sine forbindelser med Reichswehr og Freikorps. Han sørget for enhet og disiplin blant partiets soldater fra 1931 og utover og ble den egentlige skaperen av den mye omtalte SA-ånden. Hans hengivenhet og lojalitet til Føreren var like kjent som hans klare, udiplomatiske og kompromissløse besluttsomhet.

Derfor var det også Ernst Röhm som mottok den største utmerkelsen fra den nasjonalsosialistiske bevegelsen:

Ernst Röhm gikk side om side med Føreren for å hedre de døde martyrene fra 9. november under "Rikspartikongressen for seier" i 1933. Verken før eller etter makttovertakelsen hadde en partikamerat noen gang fått lov til dette. På denne måten fremhevet Adolf Hitler symbolsk stabssjefens innsats for den nasjonalsosialistiske bevegelsens seier. For hele den tyske frihetsbevegelsen er Ernst Röhm forbildet for vår kamp! Og i mellomtiden har den nasjonalsosialistiske bevegelsen, NSDAP/AO, også offisielt rehabilitert ham. Ernst Röhm planla aldri et kupp mot Hitler, han ble offer for en skitten intrige fra reaksjonære elementer - spesielt i Wehrmacht-kretser. Det går en direkte linje fra 30. juni 1934 - SAs umyndiggjøring - til 20. juli 1944 - reaksjonens kupp. Det ene hadde vært utenkelig uten det andre.

Dette er overbevisningen til den unge generasjonen av revolusjonære krigere, men også mange eldre kamerater som fortsatt kjenner hendelsene, det såkalte "Röhm-kuppet", fra egen erfaring, er enige med oss. De, den tidligere revolusjonære fløyen i NSDAP, er de eneste som har forblitt lojale. De andre - konservative, filistere og reaksjonære - ble for det meste forrædere, de glemte ære og ed og slo seg til ro med okkupasjonsregimet i etterkrigstiden, som noen av dem senere tjente i høye og høyeste stillinger. Det vil ikke bli noen flere "Harzburg-fronter" eller "Potsdam-dagen" i vår bevegelses historie.

## Hvem er det egentlig? Reaksjonen?

Hvilke politiske og ideologiske strømninger skjuler seg bak dette begrepet? Reaksjonen ligner et mangearmet monster. Den omfatter liberale og nasjonalkonservative krefter, de gamle klassene og lagene i et forvitret samfunn, det vil si alle dem som klamrer seg til privilegier som for lengst er foreldet og meningsløse. Reaksjonen omfatter politiserende kirkekretser og sionistiske opinionsdannere, samt hele den korrupte herskerklassen av demokrater og okkupasjonstjenere, kort sagt alle som har interesse av at dette systemet som ødelegger vårt folks fremtidsmuligheter, fortsetter å eksistere.

De tre avgjørende nederlagene i nasjonalsosialismens historie ble påført den av reaksjonen:

Den **9. november 1923** ble den nasjonalsosialistiske revolusjonen slått ned med vold og illojalitet av den reaksjonære bayerske regjeringen og militærledelsen.

På grunn av en intrige i reaksjonære kretser ble det revolusjonære SA fratatt makten **30. juni 1934**, og Ernst Röhm, symbolfiguren for den andre revolusjonen, ble slaktet sammen med nesten hele SA-ledelsen.

Den **20. juli 1944** nådde det uopphørlige, kriminelle forræderiet sitt blodige klimaks. Den påfølgende utrenskningen kom 10 år for sent og kunne ikke lenger avverge nederlaget.

Reaksjonen er en farlig motstander fordi den kan maskere seg selv på en smart måte:

Et okkupasjonsregime poserer som et liberalt demokrati og kapitulasjonspolitikere som nasjonalt pålitelige patrioter og antikommunister.

Reaksjonen er ikke en rettferdig motstander, slik som marxismen og dens tilhengere. Den er heller ikke en enhetlig organisasjon som kan angripes og knuses uten problemer. Reaksjonen er legemliggjøringen av borgerlige skrupler, frykt og dumhet omsatt til politikk. Det er derfor den er så vanskelig å bekjempe og så farlig for oss.

Vår bevegelses verste fiende i reaksjonens leir er imidlertid den såkalte "nasjonale opposisjonen" av tysknasjonale og nasjonaldemokrater (her forstått ikke bare som partinavn). Disse "også-nasjonale" fyller - bevisst eller ubevisst - sin oppgave i den store forvirringen av myk undertrykkelse. Deres tilpasning til systemet isolerer høyresiden fra vår tids revolusjonære strømninger. Deres forsvar av økonomiske interesser og kapitalinteresser fremmedgjør oss fra de mange

misfornøyde og vanskeligstilte. Deres forsøk på å forme den nasjonale leiren til det "beste CSU som noensinne har eksistert" - deres antisosialisme - koster oss arbeiderklassens sympati. Den hyklerske nasjonale propagandaen deres og statssikkerhetstjenestens toleranse binder mange kamerater som ellers ville ha sluttet seg til oss.

Dette "nasjonale småborgerskapet", disse reaksjonære, har konfrontert oss i mange former siden krigens slutt. Deres foreløpig siste inkarnasjon er NPD - det nasjonaldemokratiske(!) partiet i Tyskland. Det er ikke denne avisens oppgave å behandle dagens politikk. Her er det bare så vidt:

Vårt mål må være å fremme splittelsen og ødeleggelsen av NPD og selv overta den revolusjonære, patriotiske fløyen. For NPD og sammenlignbare grupper er ikke nasjonale! De er arvtakerne til Kahrs, Lossows og Seissers, Hindenburgs og Hugenbergs, Strausses og v. Thaddens. De er reaksjonens trojanske hest. De må aldri mer bli allierte i kampen for et nytt Tyskland. Vi må lete etter dem andre steder:

Blant de misfornøyde, de vanskeligstilte, arbeiderne, de arbeidsledige og den rastløse ungdommen, blant bærerene av morgendagens revolusjon.

**Derfor vil vår revolusjon være annerledes enn den første revolusjonen 30. januar 1933!**

**Ikke nødvendigvis mer voldelig, men mer konsekvent!**

Vi kjenner nå våre motstandere og fiender, og vi vet at vi må holde den revolusjonære gløden i oss. Vi vil ikke åpne bevegelsens rekker for de uverdige. Og vi vil ikke hvile før fiendene til vårt fedreland er tilintetgjort. Ingen må la seg lure av oss:

**De som kjemper mot oss, vil bli knust; de som ler av oss, vil snart miste latteren!**

**Men for dem som oppriktig  
søker veien til en bedre fremtid for  
vårt folk, rekker vi ut hånden!**

**ALT FOR TYSKLAND!**



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLÄNDER- UND AUFGABENORGANISATION

September 1973

**Der Kampf geht weiter !**

Seitdem Adolf nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung verboten als 70 Jahre in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mitglieder von Bewegung, Verfolgung, Verfolgung und Verfolgung haben nicht vergessen, das Kampf die gesamte Welt umfasst. Und jüdischen Führer Adolf Hitler zu erinnern.

Alle Nationalsozialisten sind weniger affektuelle Volk- und Rassenbewegungen als Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nicht wieder geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch nicht geringer als in der Vergangenheit.

Der verwerfliche Gegner ist also dabei, das Volkstum - gegen alle weißen Völker (?) - zu besiegen. Seine Mittel und Herangehensweise, Überführung und Ausrottung.

Ob "rape" oder "Shogun", ob im Weltkrieg oder im Stromkampf, ob als Propagandamittel "bewusst" oder auf einem Schicksalsspiel andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Und Hitler!  
Gottfried Loach



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS News Bulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1305 19 June 2012 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Front Report**  
**Interview with Molly**  
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind ([www.movingtheancient.com/truth.htm](http://www.movingtheancient.com/truth.htm)). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




**the NEW ORDER**

Number 179 (101) Founded 1978 April 26, 2012 (134)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture dilution, and neo-nazism.

Whether "rape" or "Shogun", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Und Hitler!  
Gottfried Loach



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.**  
**Nasjionalistisk propagandaleverandør!**  
**Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk**  
**Hundrevis av bøker på mange språk**  
**Hundrevis av nettsteder på mange språk**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**